
9.10.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a6349c6d-57b8-4ae4-819f-a4297af219ac 1/2

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Ziemniaki

Ogłoszenie nr 510214276-N-2019 z dnia 09-10-2019 r.

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu:
Dostawa świeżych warzyw, owoców

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 598779-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu, Krajowy numer identyfikacyjny 29419000000000, ul. al. Tysiąclecia  30,
59-700  Bolesławiec, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 75 616 26 48 wew .317(sekretar, e-mail j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl, faks
75 616 26 83. 
Adres strony internetowej (url): http://www.szpitalpsychiatryczny.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: SP ZOZ

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa świeżych warzyw, owoców

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
EZ/4/PN/2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy warzyw i owoców z podziałem na pakiety: pakiet 1. Ziemniaki, pakiet 2. Warzywa różne,
owoce. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagań zamawiającego zawiera Załącznik nr 2 do Siwz. 3. Przedmiot zamówienia ma
spełniać wymagania ustawy o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych z dnia 21 grudnia 2000 roku. 4. Zamawiający przewiduje
zwiększenie procentowe dostaw w każdym pakiecie, szczegóły w załączniku nr 2 do Siwz oraz projekcie umowy. 5. Z uwagi na faktyczne
zapotrzebowanie zamawiającego, które będzie wynikać z bieżącej działalności, zamawiający zastrzega prawo zmniejszenia ilości zamawianego
asortymentu w każdym pakiecie, szczegóły w załączniku nr 2 do Siwz oraz projekcie umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 03200000-3

Dodatkowe kody CPV: 03212100-1, 03221000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie o udzielenie zamówienia zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Pzp. Cena najkorzystniejszej oferty w części nr 1
oferta Firmy Handlowo Transportowej SYLWIA, Sylwia Bystra, ul. Akacjowa 40, 59-220 Legnica za cenę 92.169,00 zł (Łączna liczba punktów S =
97,42. Liczba punktów w kryterium Cena PC= 57,42, liczba punktów w kryterium termin rozp. reklamacji PR = 25,00, liczba punktów w kryterium
termin płatności PF = 15,00) przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może
zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



9.10.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a6349c6d-57b8-4ae4-819f-a4297af219ac 2/2

 
Drukuj


